HHA030Z

Teknik ozellikler

Mimari

Notr durum Nétrsiz
Korumali kutup sayisi 1
Kutup sayisi 1P

HHAO30Z Fonksiyonlar
Tetikleme Unitesi T™M F/F
Entegre topraklama hatasi korumasi Hayir
Es zamanli anahtarlama N-notr Hayir

Kontroller ve géstergeler

Entegre motor striclsu Hayir

Temel elektriksel 6zellikler

Anma calisma gerilimi Ue 220/240V
besleme gerilimi tipi AC
Frekans 50/60 Hz
Voltaj

anma izolasyon gerilimi 690 V
Anma darbe dayanim gerilimi 8 kV
Dustik gerilim serbest birakma ile Hayir

Elektrik akimi
Anma akimi 32A
Termal koruma nob ayari xIN 1

IEC 60947'ye gore derecelendirme akimi

10°C 43.8 A
IEC 60947'ye gore derecelendirme akimi

15°C 42.5A
IEC 60947'ye gore anma akim 20°C 41.2 A

IEC 60947'ye gore derecelendirme akimi
25°C 39.8A

IEC 60947'ye gore derecelendirme akimi
30°C 38.4 A

IEC 60947'ye gore derecelendirme akimi
35°C 36.9A

IEC 60947'ye gore derecelendirme akimi
40°C 35.3A

IEC 60947'ye gore derecelendirme akimi
45°C 33.7A

IEC 60947'ye gore derecelendirme akimi
50°C 32A

Teknik degisikliklere tabidir



IEC 60947'ye gore derecelendirme akimi
55°C

IEC 60947'ye gore derecelendirme akimi
60°C

IEC 60947'ye gore derecelendirme akimi
65°C

IEC 60947'ye gore derecelendirme akimi
70°C

230 V NF 60947-2 ile 1 kutup Gzerinde
kesme kapasitesi

anma nihai kisa devre kesme kapasitesi Icu,
230V AC IEC 60947-2 altinda

anma nihai kisa devre kesme kapasitesi Icu,
240V AC IEC 60947-2 altinda

Termal ayar arahgi

220 V AC IEC 60947-2 altinda anma nihai
kisa devre kesme kapasitesi Icu

Boyutlar
Kurulan trinin derinligi
Monte edilen Grlnln yiksekligi

Kurulu trindn genisligi

Frekans

Frekans

Glg
IN (anma Akim) altindaki toplam gug¢ kaybi

In (anma akimda) kutup basina gti¢ kaybi

Dayanikhilik
Dongu sayisinda elektriksel dayaniklilik

Mekanik operasyon sayisi

Kurulum, montaj

Sikma torku

Baglanti

Baglanti kesiti rijit kablo

Kablo

Kablo materyali

Ayarlar

Manyetik ayarlama araligi

Ekipman

Normalde kapali kontak olarak yardimci
kontaklarin sayisi

Normalde agik kontak olarak yardimci
kontaklarin sayisi

Degistirme kontagi olarak yardimci kontak-
larin sayisi

aksesuarlanabilir

Teknik degisikliklere tabidir

30.1A

28.2A

26.1A

23.9A

25 kA

25 kA

25 kA

32A

25 kA

68 mm
130 mm

25 mm

50 ila 60 Hz

3w

3W

1000

4000

6Nm

6/ 95mm?

Cu

600 A

Evet



Kullanim durumlan

Kullanim kategorisi

Standartlar
Standart metin

Avrupa yonetmeligi WEEE

Kullanim kosullari

IEC 60664 / IEC 60947-2'ye gore kirlilik
derecesi

Rakim

sicakhik

Kalibrasyonun sicakhgi

Teknik degisikliklere tabidir

IEC 60947-2

ilgili

2000 m

50 °C



